

**Ferup Nature ApS**  
**Storedamvej 20, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 40 34 69 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Jens Kristian Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ferup Nature ApS  
Storedamvej 20  
6640 Lunderskov

Hjemmeside: henco.solutions

CVR-nr.: 40 34 69 61

Stiftet: 15. marts 2019

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jens Kristian Ravn

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke være erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -440.061 kr. mod 237.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.995 kr. mod 13.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den manglende aktivitet i regnskabsåret har medført, at der er foretaget en nedskrivning på varelageret.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne om kapitaltab.

Kapitalen forventes retableret gennem overskud i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-440.061</b>	<b>237.659</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-440.061</b>	<b>27.659</b>
Andre finansielle indtægter	151	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.523</u>	<u>-14.286</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-456.433</b>	<b>13.373</b>
Skat af årets resultat	<u>100.438</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-355.995</b>	<b>13.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.373
Disponeret fra overført resultat	<u>-355.995</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-355.995</b>	<b>13.373</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	213.378	613.378
Varebeholdninger i alt	<u>213.378</u>	<u>613.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.614	290.470
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	400.000
Tilgodehavende selskabsskat	122.438	32.000
Andre tilgodehavender	77.145	11.358
Periodeafgrænsningsposter	0	32.500
Tilgodehavender i alt	<u>825.197</u>	<u>766.328</u>
Likvide beholdninger	<u>28.209</u>	<u>23.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.066.784</b></u>	<u><b>1.403.433</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.066.784</b></u>	<u><b>1.403.433</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.185	314.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>8.815</b></u>	<u><b>364.810</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.218	118.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.083	226.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.100	0
Anden gæld	108.568	694.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.969</u>	<u>1.038.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.057.969</b></u>	<u><b>1.038.623</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.066.784</b></u>	<u><b>1.403.433</b></u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	301.437	351.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.373</u>	<u>13.373</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	314.810	364.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-355.995</u>	<u>-355.995</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-41.185</u></b>	<b><u>8.815</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en nedskrivning på varelageret som følge af, at der ikke har været erhvervmæssig aktivitet i regnskabsåret.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	400.000
	<u>400.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttotab	-400.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-400.000</u></b>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	210.000
	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.500	0
Andre finansielle omkostninger	23	14.286
	<u>16.523</u>	<u>14.286</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulsø ApS, CVR-nr. 31 89 51 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.